- 17 **Secōdo** p̄ncipat iussioe seu mādator tenet
ifolidū ad restitūōez de oi dāno. etiā si nihil
habuit utilitatis. r̄ s̄lt̄ exeqns. ar. c. iulian⁹
- 18 **Tercio** consilio. de quo dicitur s̄. (ij. q. iij.
Consilium. §. primo.
- 19 **Quarto** p̄sensu. Intellige vt teneat ad re
stitūōez si p̄sensit exp̄sso p̄sensu fm Ri. i. iij
di. xv. siue q̄ furtū nō fuisse factū. als p̄sen
tiēs solū mortaliē peccat sz restituere n̄ tene
tur. Et sic intellige r̄ limita. ij. q. j. notū. cum
nō. i glo. q̄ volūt vt p̄sentēs liget eadē pena
de hoc vide. s̄. p̄sensu. §. ij.
- 20 **Utrū** ille q̄ audies aliquē suo noīe iulisse
dānū. p̄mo hz ratū teneat ad restitūōez

R. No. ti. restō. qz sic ifolidū. r̄. q. iij. qui
p̄sentit eū dñobz. c. se. r̄ d resti. spol. c. cū ad
sedē. qz fm Soc. talē p̄sensu iterat⁹? Ri
mirat tñ No. vez. qñ ex tali ratiōe habinōe
dānificatiōe iussit recuperare dāna. Credo
ego etiā qz tenet q̄uis nō ipe dicit recuperare.
dūmō tale dānū n̄ fuisse daci si nō plim
p̄sisset talis dānificas cū ratam habere
Quinto palpādo. s̄ adulādo vel laudādo
cū subtile strenuū r̄ h̄mōi. r̄ tenet ifolidū
sz Ri. vbi. s̄. h̄ pbabit credit qz hac adu
latōe sunt moti ad dānificandū p̄mū. qz
talē adulatio ē q̄ dā p̄sensu. lxxxv. di. c. nō
r̄. ff. de ser. cor. l. j. §. p̄suadere. q̄uis Non.
vbi. s̄. teneat h̄ vez i p̄ncipali adulateōe
i generali. tñ tu tene idē fm qz Ri. di. Idē
de detractore qui est causa sine qua nō.
Sexto recanfu. s̄. qñ dānificates habet ad
cū recuruz sicut ad patrociniū p̄stares fm
Ri. vbi. s̄. r̄. q. iij. q̄ cōsentit p̄ccātibz.
Septimo receptatōe. Nā sciet̄ receptat⁹
refurtina r̄ sine tenet furti. vt ē r̄. l. eos. r̄
ibi Bal. C. de fur. nō tñ puniet ac si furtū
cisset. sz sicut q̄ furro op̄rā p̄stare. Et ita in
telligit Bart. i. l. furtū. ff. de fur. d. l. eos. h̄
ad restitūōez tenet fm Inno. r̄ Hosti. l. c. h̄
cur dignū. d̄ homi. de oi dāno qd ex recepta
tōe aut defensiōe factū ē qd factū nō fuisse
Receptatōe oēo r̄ furatay tenet si ex h̄ne
ceptatōe res que furata ē habitā nō ē a ve
ro dño. d. l. eos. arg. l. qui vas. §. j. ff. de fu.
Et h̄ si sciet̄ fecit. l. quo naufragū. ff. de in
cer. m. r̄ nau. §. nō tñ. Secus si ignorat
vel vt rem redderet dño. qz tunc nō tenet
Sed qd si iā receptauit (vt i. d. §. nō tñ
an teneat eas res restituere dño? R. Non.
rest. v. q. sic. nisi in mīnate p̄ncipali r̄ restitu
cudo. vel latroni vel alteri p̄sone.
Octano p̄ncipatōe. s̄. rei furtiue comeden
do vel alio inō sciet̄ recipiēdo. nisi i casu ex
tremene necessitatis. r̄ tenet ad restitūōez in q̄
tū p̄ncipauit. Et hoc verum nisi res furata
trāsisset i dñum furis. puta qz p̄amia ē. et
ē mixta cū alia vel granū vel vinū. r̄ ē cum
alio mixtū taliter qz nullo mō possit discer
ni ab illo cū quo est mixtū. qz tū trāsit i eo
in inū furz. l. si alieni numi. ff. de solu. r̄ l. nā
r̄ si fur. ff. si cer. p̄. r̄ in. l. si frumentū. ip̄m.
ff. de rei ven. r̄ recipiens nou tenet restituere.
nec peccat si fur est solūdo. als sic. Secus
si ignorat̄ r̄ in bona fide cōsump̄sisset. nec
factus esset locupletior. als si certat vel sac⁹
est locupletior. postqz scit tenet restituere. ni
si fm qd dicit. s̄. Fructus. §. j. r̄ ij.